

# Muffen ApS

Richard Mortensens Vej 60E, 7. th, 2300 København S

CVR-nr. 40 23 16 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Kristian Thrane**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Muffen ApS  
Richard Mortensens Vej 60E, 7. th  
2300 København S

CVR-nr.: 40 23 16 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Thrane, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.839 mod -2.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.313.964 mod 405.720 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret udviser et overskud, som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.839</b>	<b>-2.501</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.337.962	409.180
Andre finansielle indtægter	11.594	-959
Øvrige finansielle omkostninger	-2.753	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.964</b>	<b>405.720</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.313.964</b>	<b>405.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.237.801	-236.120
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	585.340
Disponeret fra overført resultat	-280.337	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.313.964</b>	<b>405.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.162
Kapitalinteresser	1.523.949	185.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.949</u>	<u>286.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.523.949</u></b>	<b><u>286.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.460
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	467.550
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>489.010</u>
Likvide beholdninger	<u>683.869</u>	<u>269.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>693.869</u></b>	<b><u>758.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.217.818</u></b>	<b><u>1.045.139</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.198	273.397
Overført resultat	350.113	630.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.201.311</b>	<b>1.000.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	0	42.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.290
Anden gæld	16.507	2.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.507	2.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.507</b>	<b>44.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.217.818</b>	<b>1.045.139</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

2022

2021

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Thrane

Direktør og dirigent

Serienummer: 55636431-13e9-4e53-b372-cff65f036093

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-26 11:18:55 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 11:21:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>